
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

РІВНЕНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ ГУМАНІТАРНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 
ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ  

«ДУБЕНСЬКИЙ ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 
РІВНЕНСЬКОГО ДЕРЖАВНОГО ГУМАНІТАРНОГО УНІВЕРСИТЕТУ» 

Н А К А З 
26.12.2023 м. Дубно  №144 осн/д 
 
Про створення приймальної  
комісії коледжу на 2024 рік 
 
 Керуючись Положенням про приймальну комісію вищого навчального закладу 
затвердженим наказом Міністерства освіти і науки України від 15.10.2015 року №1085, 
зареєстрованим в Міністерстві юстиції 04.11.2015р. №1353/27798 та Положенням про 
приймальну комісію ВСП «Дубенський педагогічний фаховий коледжу РДГУ», 
затвердженим рішенням педагогічної ради від 24.02.2021р., протокол №4 з метою організації 
та проведення прийому студентів до коледжу у 2024 році, 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Створити приймальну комісію Відокремленого структурного підрозділу «Дубенський 

педагогічний фаховий коледж Рівненського державного гуманітарного університету» на 
2024 рік в такому складі: 
 
БАБАК Валерій Павлович – директор коледжу, голова приймальної комісії; 
МАЛЮТА Віктор Ростиславович – заступник директора з навчальної роботи, заступник 
голови приймальної комісії; 
КРАСНІЦЬКА Ольга Володимирівна – голова циклової комісії викладачів фізичної 
культури та захисту України, відповідальний секретар приймальної комісії;  
ВЛАСЮК Галина Леонтіївна – викладач коледжу, заступник відповідального секретаря 
приймальної комісії; 
НЕБОЖИНСЬКА Ніна Василівна – голова первинної об’єднаної профспілкової 
організації коледжу, член приймальної комісії; 
ПАВЛУНЬ  Володимир Степанович – завідувач навчально-методичного кабінету, член 
приймальної комісії; 
СОКОЛЮК Олена В’ячеславівна – викладач коледжу, член приймальної комісії; 
ТИХИЙ Олександр – голова студентського профкому, студент 3-Б курсу, член 
приймальної комісії; 
МОМОТЮК Дарина –  голову студентської ради, студентка 3-Б курсу, член приймальної 
комісії; 
КЕДИСЬ Сергій Михайлович – заступник начальника управління освіти Дубенської 
міської ради, член приймальної комісії (за згодою). 
 

2. Приймальній комісії коледжу до 15 січня 2024 року розробити та винести на 
затвердження річний план роботи приймальної комісії та план профорієнтаційної роботи 
коледжу на 2024р. 

 
Директор коледжу                                                                                                     Валерій БАБАК 


